[image: image1.emf]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 220
25.12.2018                                                                                  г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы претендентов на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой
по Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой за многолетний  безупречный  труд,  значительный вклад в развитие газовой отрасли и муниципального образования город Новый Уренгой, новаторскую деятельность и в связи с достижением высоких результатов в производственной сфере:
– Вердиеву Галину Курбановну, руководителя учетно-контрольной группы Газопромыслового управления по разработке ачимовских отложений филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;
– Гротевича Ивана Владимировича, водителя вездехода Управления технологического транспорта и специальной техники филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Домоянкову Ольгу Александровну, слесаря-ремонтника Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Дуба Богдана Степановича, начальника цеха газового промысла Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Корбанева Валерия Александровича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике Линейного производственного управления межпромысловых трубопроводов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Коробкина Андрея Алексеевича, оператора по добыче нефти и газа Нефтегазодобывающего управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Мелихова Анатолия Евгеньевича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике Газопромыслового управления по разработке ачимовских отложений филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Оралова Дениса Владимировича, электромонтера по ремонту
и обслуживанию электрооборудования Линейного производственного управления межпромысловых трубопроводов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Панькова Андрея Павловича, водителя автомобиля Управления технологического транспорта и специальной техники филиала
ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Саранчука Романа Викторовича, начальника Управления материально-технического снабжения и комплектации филиала
ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Сикаренко Василия Александровича, оператора по добыче нефти
и газа Нефтегазодобывающего управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Склярова Юрия Владимировича, заместителя начальника отдела Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

– Шистерова Геннадия Александровича, начальника отдела Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown